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Ansökan om anskaffningsstöd för 
gasdriven paketbil

• Anskaffningsstödet kan sökas t.o.m. den 31 december 2024.
• Anskaffningsstöd kan beviljas en privatperson eller ett företag om förutsättningarna för beviljande av stödet uppfylls.
• Du kan skaffa fordonet som är föremål för stödet först då du fått det villkorliga beslutet.
• Om du fyller i blanketten för den sökandes räkning bifoga en fullmakt av vilken det framgår fullmaktens omfattning och 

ombudets kontaktuppgifter.

Uppgifter om 
den sökande

Namn/Företagets namn Personbeteckning/FO-nummer

Gatuadress Postnummer och adressort

Kontonummer

Telefonnummer E-post

Uppgifter om 
paketbil som 
anskaffas/
långtidshyrs

Märke Modell

Köp Långtidshyrning (leasing)

Gasdriven paketbil, bärförmågan är över 680 kg (högst 2 000 euro*).

Paketbilen som anskaffats eller långtidshyrts är ny, har aldrig registrerats och genomgår första registrering i Finland. 

Den sökande förbinder sig att hålla paketbilen registrerad i den sökandes ägo eller besittning i minst 1 år 
efter den första registreringen. Vid långtidshyrning ska paketbilen hållas registrerad i den sökandes ägo 
eller besittning i minst 3 år efter den första registreringen.

Jag försäkrar att den sökande inte finns upptagen i EU-kommissionens sanktionsförteckning och att de som finns 
upptagna i sanktionsförteckningen inte indirekt drar fördel av stödet.

Sökanden har under de två föregående skatteåren och under innevarande skatteår fått de minimis-stöd. De minimis-stöd är 
ett offentligt stöd som kan beviljas till företag. Stödet regleras av Europeiska kommissionens förordning (EU) nr 1407/2013. 

Ja Nej

Hur mycket stöd har sökanden fått?

Uppgifter om det långtidshyrande företaget
Företagets namn FO-nummer

Telefonnummer E-postadress

Om den 
sökande är 
ett företag

Företagets storlek (mikro, litet, medelstort, stort) Antal anställda, st.

Anskaffningsstöd beviljas inte till företag i svårigheter. Sökanden försäkrar att företaget inte är i svårigheter 
och att inget annat stöd ur statens medel har beviljats för denna anskaffning.

Sökandens näringsgrensindelning som anges i företagsregistret (till exempel 38110 Insamling av icke-farligt avfall)

* Till ansökan bifogas ett dokument som ges av försäljaren eller importören där jämförelsefordonets pris och priset 
för fordonet som långtidshyrs finns nämnda. 
*Om sökandens huvudsakliga näringsgren är godstransport i vägtrafik ska en utredning om det verkliga användn-
ingsändamålet för fordonet som skaffas eller långtidshyrs också bifogas till ansökan.

Stödbelopp som företaget ansöker om, euro
(Det maximala beloppet av anskaffningsstödet som beviljas till företag 
får inte överstiga 40 procent av de stödberättigande kostnaderna.)

Underskrift Datum Underskrift och namnförtydligande
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